MERITU
Assessoria e C fa

CPL
,,",.-lL?.§-.....

{
U--

\
I

)
Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Câmara Municipal de Buriti
Buriti-Ma

Item Descrição Iinid. Quant. V. tjnit. V. Total
I Digitalização e lndexação de documentos. Paginas 70.000 0,40 28.000,00

Valor Global R$ 28.000,00

A presente proposta importa o valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

Proponente: MERITU ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL MUNICIPAL
LTDA
CNPJ: 21. I 19.148/0001 - l0
Endereço: Rua Júpiter, 140, Bairro: Recanto dos Vinhais, São [,uís - MA, CEP: 65.O'1O-27O.

Prazo de execuçiio: Conforme edital.
Validade: 60 (sessenta) dias.
Dados bancários:
Banco do Brasil S/A
Agência:29í-8
Conta Corrente: 53.067-0
Informaçôes do representante que assinará o contrato: Raimundo Luiz Nogueira Filho,
RG de n" 1963441-SSP-PI, CPF n" 858.764.373-87.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços dos serviços todas as
despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do objeto, inclusive aquelas
decorrenles de impostos, seguros e encargos sociais.

São Luís (MA), I I de abril de 201 9.

Atenciosamente,

nto
CEP: 65.07&270L

L

c
São Luís .MA J :RC-PI 740910 T-iIA

PROPOSTA DE PREÇOS

REF, PREGÃO PRESENCIAL N" OO5/20I9.

Prezados Seúores,

Pela presente, submetemos à apreciação de V.S', a nossa Proposta de Preços
relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou
omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que,
temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e

concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital,
conforme planilha de preços e condições abaixo:

Iõrup.1,

ULl-<,-,<4foo!

21.

N/ERITU
Assessoria e ultonia

t
i

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Câmara Municipal de Buriti
Buriti-Ma

üpL
rr",.-.Lá6_I

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

REF. PREGÃO PRESENCIAL N" OO5/20I9.

Prezados Seúores,

Pela presente, submetemos à apreciação de V.S", a nossa Proposta de Preços
relativa à licitação em epígra.fe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou
omissões que veúam a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que,
temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e
concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital,
conforme planilha de preços e condições abaixo:

Item Descrição tlnid. Quant. V. tlnit V. Total
I Digitalização e lndexação de documentos. Paginas 70.000 0,3't 25.900,00

Valor Global R$ 2s.900,00

A presente proposta importa o valor total de R$ 25.900,00 (ünte e cinco mil e novecentos
reais).

Proponente: MERITU ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL MUNICIPAL
LTDA
CNPJ: 2l.l 19.148/0001 -10
Endereço: Rua Júpiteç 140, Bairro: Recanto dos Vinhais, São Luis - MA, CEP:65.070-270.
Prezo de execução: Conforme edital.
Validade: 60 (sessenta) dias.
Dados bancários:
Banco do Bresil S/A
Agência:2954-8
Conta Corrente: 53.067-0
Informações do representente que assinará o contrato: Raimundo Luiz Nogueira Filho,
RG de n" 1963441-SSP-PI, CPF n" 858.764 .373-87.

Informamos, por oportuno, que est?io inclusos nos preços dos serviços todas as
despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do objeto, inclusive aquelas
decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

São Luís (MA), I I de abril de 2019.

lErupl: zi .11 g.1 48 toool -td
SlJLTORIA Atenciosamente,

Rua Noí

. CEP:65.07G270
L São Luís - MA J cRc-Pr 740!/0 r-MA

I

I

)